
    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

49 сесія VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
19.04.2024                                  


                              №2154-49/VIII
Про виділ з Комунального закладу 
«Ліцей інформаційних технологій» 
Кам’янської міської ради 
новоутвореної юридичної особи
Відповідно до статті 109 Цивільного кодексу України, законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, підпунктами 1, 2 пункту «а» частини 1 статті 32, частиною 1 статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Виділити з Комунального закладу «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради (код ЄДРПОУ – 21910479) новоутворену юридичну особу – Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №25 «Соняшник» Кам’янської міської ради.
2. Створити комісію з виділу із Комунального закладу «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради Комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №25 «Соняшник» Кам’янської міської ради (далі – комісія з виділу) та затвердити її склад (додається).

3. Голові комісії з виділу надати державному реєстратору відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців міської ради рішення про виділ для проведення державної реєстрації.
4. Передбачити термін для пред'явлення вимог кредиторами протягом двох місяців з дня оприлюднення відповідного повідомлення. 
5. Комісії з виділу виконати всі необхідні заходи, передбачені чинним законодавством,   для   забезпечення   виконання   процедури   виділу,   зокрема: 
2

складання та затвердження розподільчого балансу майна, яке розподіляється між існуючою та новоствореною юридичними особами.

6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
освіти Кам’янської міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток

до рішення міської ради

__________ № ___________
Склад
комісії з виділу із Комунального закладу 
«Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради Комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №25 «Соняшник» Кам’янської міської ради
	КОМАРОВА
Ірина Вячеславівна
2629005862
СЕРБІНА
Валентина Михайлівна
2453408046
	директор Комунального закладу «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради, голова комісії
головний бухгалтер Комунального закладу 
«Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради, секретар комісії

	СЕМЕНЧА
Людмила Миколаївна 
2272221123
	керівник групи централізованого господарсько-адміністративного забезпечення закладів 
при департаменті освіти Кам’янської міської ради 

	ТАРАСЕНКО
Алла Михайлівна
2690704380
	заступник директора з навчально-виховної роботи Комунального закладу «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради

	ЧУДНІВЕЦЬ

Наталія Андріївна

2271420345

	головний бухгалтер централізованої бухгалтерії при департаменті освіти Кам’янської міської ради  


Секретар міської ради




Наталія КТІТАРОВА
